
امام صادق (ع): پیامبر خدا فرمود: «پس از شما مردمى خواهند آمد که مردى 
از آنان، پاداش پنجاه نفر از شما را دارد». گفتند: اى پیامبر خدا! ما در بدر و احُد 
و حنین با شما بودیم و قرآن در میان ما نازل شد! فرمود: «اگر آنچه بر سر ایشان 

مىآید، به سر شما بیاید ، مانند آنان صبر و شکیبایى نمى کنید».

امام على (ع)
به هنگام بروز فتنه چون اشتر دو ساله باش که نه پشتى استوار دارد که بر آن 

بتوان سوار شد و نه پستانى شیرده، که از آن شیر توان دوشید. 
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دیدار و تبریک سفراى خارجى مقیم تهران با رییس جمهور درآستانه سالگرد پیروزى انقلاب اسلامى

دبیرکل و رئیس شوراى مرکزى مجمع  دریا وفایى/  گروه ایران
daryavafaei2009@gmil.com «نخبگان ایران درگفت وگو با «نسل فردا

به انتخابات مجلس یازدهم اشاره کرد و 
گفت: صادقانه بگویم باید بپذیریم که جامعه ازحرف ها، رفتارها و وعده هاى تکرارى 
خسته است. گوش ها از پند و اندرز پر و چشم ها از نمایش هاى نخ نما اشباع شده 
است مگر اینکه بخواهد رنسانسى به نفع جامعه در مجلس بعدى رخ دهد. روح اله 
سیدى با اشاره به عملکرد ادوار گذشته مجلس شوراى اسلامى تصریح کرد: به هیچ 
عنوان منکر زحمات معدود نمایندگانى که رفع مشکلات دغدغه اصلى آن ها بوده 
نیستیم، اما عزیزان لطفاً به جامعه توضیح دهند که لوایح و قوانینى که این سال ها 
مصوب کردند چقدر بر بازتر شدن سفره هاى مردم خصوصاً قشرضعیف موثر واقع 
شد؟ وى خاطرنشان کرد: باید طرحى نو درانداخت تا جانى دوباره به مویرگ هاى 
کیان اســلامى به جریان بیفتد وگرنه با ادبیات گذشته نمى توان قشرجوان را به 
ادامه مسیرمتقاعد کرد. دبیرکل و رئیس شوراى مرکزى مجمع نخبگان ایران اظهار 
داشــت: مجلس آینده نیازمند ائتلاف نخبگان اســت تا با نیروهاى تازه نفس و 
دانشمند، کشور به سمت اتحاد حداکثرى و پیشرفت هاى اقتصادى و علمى برسد. 
یقیناً تصدى حداکثرى این طیف دربهارستان، وضعیت را از آنچه که طى سال ها 
مشاهده کردیم بدتر نخواهد کرد. کمااینکه رهبرى نیز بر نخبه پرورى و ورودشان 
به عرصه هاى کلان تاکید مکرر دارد وى در پاسخ به اینکه چقدر مى توان خوش بین 
بود که نمایندگان ائتلاف نخبگان نیز همان مسیرقبلى ها را نروند؟ گفت: اکنون که 
متاسفانه بى اعتمادى ها به عرش رسیده لذا به قول معروف بهتر است ازبین بد و 
بدتر بد انتخاب شــود. از طرفى تجربه ثابت کرده، سکان دارى نخبگان و جوانان 

کم ترین نارضایتى ها را به دنبال داشته است.

دبیرکل مجمع نخبگان ایران مطرح کرد:

کشور، تشنه عمل است نه شوآف هاى تکرارى
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آخرین ساخته مسعود کیمیایى با عنوان «خون شد» در حالى در جشنواره فیلم 
فجر به نمایش در آمد که بازهم حواشى زیادى را متوجه فیلم و فیلمسازش کرد؛ 
محمدرضا میرشاه ولد با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرامش به این فیلم از 

زوایه دید خود واکنش نشان داد.   خبرگزارى ایسنا 
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یکــى از علل  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com ،عواطف منفى

حساسیت بیش 
از حد نسبت به افکار و نقطه نظرها یا طرز تلقى هاى دیگران به 
شماست. افرادى که با انتقادهاى مخرب و عدم محبت کافى 
بزرگ شده اند زمینه پرورش عواطفى چون حقارت و بى لیاقتى 
را در وجودشان دارند. چنین احساساتى مى توانند در کنش، 
واکنش و نوع رفتارى کــه از طرف دیگران بــه آن ها صورت 
مى پذیرد، آشکار شوند. «پیتراوسپنسکى» در کتابش به نام در 
جستجوى معجزه از این فرآیند به عنوان تاملى بر درون یا نوعى 

احساس که درون شما وجود دارد نام مى برد و این احساس را 
حساسیت شدید مى نامد و سبب مى شود که از حرف ها، رفتارها 
و حتى گناه مردم برداشت یا تفسیرى نامناسب داشته باشید و 
در نتیجه احساس خشم یا دلسردى وجودتان را پر کند. زیرا 
گمان مى کنید که دیگران در مورد شما بد فکر مى کنند. یک 
جمله یا نظر مثبت و تأیید کننده از طرف دیگران مى تواند شما 
را مغرور کند. نگاهى منفى شما را له مى کند. آن هایى که دچار 
حساسیت شدید هستند در تنهایى نیز ناراضى و دل مرده به نظر 
مى رسند. در شرایط حاد این حالت، افراد مبتلا به حساسیت 
شدید به حالتى مى رســند که بدون تأیید دیگران حتى توان 

تصمیم گیرى در مورد موضوعى کوچک را هم ندارند. یک راه حل 
براى این احساس دلسوزى و شفقت از زیباترین عواطف است. 
دلسوزى داشتن همان احساسى است که شخص دیگر دارد و 
بنابراین مى توان او را درك کرد. یعنى همدلى با افراد دیگر در یک 
مورد خاص. وقتى قلبتان را به روى فردى دیگر مى گشایید یا با 
او همدلى مى کنید نمى توانید نسبت به او عواطف منفى داشته 

باشــید. وقتى از فکر فوق العاده تان براى پیدا کردن دلیلى که 
قضاوت نکنید استفاده مى کنید و مى خواهید فرد دیگرى را از 
مشکلى که در آن گرفتار شده نجات دهید یا به هر صورت ممکن 
با او همدلى کنید، آن وقت کنترل شما روى افکارتان به انتهاى 
ممکن مى رسد. به جاى این که دنبال دلیلى براى محکوم قلمداد 
کردن کسى بگردید و در ذهنتان او را مجازات کنید دلیلى را 
جست وجو کنید که آن فرد را بى گناه معرفى مى کند. نام افرادى 
که هنوز هم از دست آن ها عصبانى هستیدو رفتارى که از آن ها 
سر زده و باعث ناراحتى تان شده را بنویسید. حالا دنبال دلیلى 
بگردید که آن افراد سزاوار سرزنش نیســتند بعد آن کاغذ را 
بسوزانید. به همین روش شــما مى توانید از نیروى خود براى 
بیرون کردن دردهاى گذشته از اعماق قلبتان استفاده و خود را 

رها کنید و تا آخر عمر شاد و خوشبخت باشید.

حساسیت بیش از حد و اثرات آن بر احساسات فردى را دست کم نگیرید

تاملى بر درون

روان شناسى

ایران در جشن 41سالگى یک پارچه شور، شعف و شعور بود

حماسه درحماسه
نسل فردا: دیروز همه مردم ایران یکپارچه و یک صدا شده بودند تا جشن 41 سالگى انقلاب، به یاد سردار رشید 
شهید «قاسم سلیمانى» همراه باشد. «حسن روحانى» رئیس جمهورکه در تهران سخنران بود، با بیان این که اگر 
در این انتخابات گله و انتقاد دارید اشکال ندارد؛ اما با صندوق رأى قهر نکنید،گفت: انتخابات و صندوق رأى منجى 
ماست. حجت الاسلام «سیدابراهیم رئیسى»، رئیس قوه قضاییه نیز در مراسم پایانى راهپیمایى 22 بهمن ماه 
مشهد در حرم رضوى اظهار کرد: امروز در دنیا مستقل ترین کشور، ایران اسلامى است که اساس آن بر پایه رأى

 مردم است.
تهراناصفهان

مشهد ارومیه رشت

همدان قم


